PREFErruESRATAMDUON IDCOIPALMADRAE PNINHÂDAZ-MIRIM -. . k...:,....,-„- .:-..-

f.)

221._:... SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 	.

PORTARIA N° 00912018 	 . 	22 DE MAIO

Dispõe . sobre a designação de .Servidor par! fiscal de

contrato,. no àmbito•a Prefeitura7Àrnicipal de Findará-

• 	 • 	 • 	 -

A SECRETÁRIA MUNICIPAL. DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais,.

RESOLVE:

Designar a servidora Nt'ibia Silva Melo, lotada na Secretaria Municipal de
Sga■rie, Matricula e 1000498, ocupando ocargo de Assessor II , para ser fiscal do contrato
n° 004'2018 SRPS° 001/2018, que . -tein como objeto: A contratarAo" de Pessoa Jurídica
para Ft__ j~..to de Me ÇIcLinmtosInsumos 1

, Materiais de
Laboratório, MateriaN OdontokSgico .  e • trumentais sara  L' aboratório,  que
visa atender as necessidades das Unidades Básicas de Saúde e liosp-  itais deste
Município. Vigência: A partir da data -da:assinatura do contrato ate 31 de dezembro de
2018.

REGISTRE-SE E CUMPRE-SE.

±_t_rIA:wv  _bcb., 2~2,4 't2,2/JUmg

Maria de Lourdes Barroso Barros
Secretaria Municipal de Saúde

Avenida Dias Haickel, n°11, Centro- 65_370-000 - Pindaré-Mtrim -